QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban thường trực Hội đồng GDQP&AN xã Bảo Cường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Giáo dục Quốc phòng và An ninh số 30/2013/QH13 ngày

19/6/2013; Nghị định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật GDQP&AN;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND xã Bảo

Cường về việc kiện toàn Hội đồng GDQP&AN xã Bảo Cường;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban thường trực Hội đồng GDQP&AN xã Bảo Cường

(sau đây gọi tắt là Ban thường trực Hội đồng) gồm các ông (bà) có tên sau:

- Bà Vũ Thị Hiền, Công chức Văn phòng thống kê xã Bảo Cường đảm

nhiệm ủy viên Ban thường trực Hội đồng thay thế bà Nguyễn Thị Hưởng, Công

chức Văn phòng thống kê xã do thuyên chuyển công tác đơn vị khác.

Điều 2. Ban thường trực Hội đồng GDQP&AN xã có nhiệm vụ.

- Giúp Chủ tịch Hội đồng chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ công tác

GDQP&AN; tổ chức phối hợp công tác giữa các thành viên Hội đồng trong thực

hiện nhiệm vụ; ban hành các văn bản hướng dẫn các ban, ngành, đoàn thể xã,

các xóm trong toàn xã thực hiện nhiệm vụ GDQP&AN.

- Chuẩn bị nội dung chương trình họp thường niên của Hội đồng; tổng

hợp kết quả công tác GDQP&AN trên địa bàn xã báo cáo Đảng ủy, UBND xã và

cấp trên theo quy định.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã,

trưởng các Ban, ngành, đoàn thể, trưởng các xóm và các ông (bà) có tên trong

danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Hội đồng GDQP&AN huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu Ban CHQS xã.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND      Bảo Cường, ngày       tháng 4 năm 2024

2

DANH SÁCH

Ban Thường trực Hội đồng GDQP&AN xã Bảo Cường

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /4/2024

của Chủ tịch UBND xã Bảo Cường)

TT Họ và Tên Chức vụ
Nhiệm vụ trong

Ban

1 Trần Thanh Tùng Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã  Trưởng ban

2 Ma Văn Triều Trưởng Công an xã  Phó Ban TT

3 Phùng Văn Đoàn Phó chỉ huy trưởng BCHQS xã Ủy viên

4 Vi Thái Tùng Phó trưởng Công an xã Ủy viên

5 Vũ Thị Hiền Công chức Văn phòng thống kê Ủy viên

6 Ma Đình Tăng Công chức KT - NS xã Ủy viên

7 Lê Minh Toàn Công chức Văn hóa - xã hội Ủy viên

8 Phùng Đức Mạnh Công chức Tư pháp - hộ tịch xã Ủy viên

* UBND xã mời các ông (bà) sau tham gia Ban thường trực HĐGDQP&AN xã

1 Nguyễn Xuân Thủy BTĐU kiêm CTV BCHQS xã Phó ban

2 Lưu Văn Thái Phó Bí thư TT Đảng ủy xã Ủy viên

3 Mai Ngọc Ánh Chủ tịch UB MTTQ xã Ủy viên

4 Ngô Thị Thuật Chủ tịch Hội phụ nữ Ủy viên

5 Đào Văn Thanh Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Ủy viên

6 Đỗ Thị Làn Chủ tịnh Hội Nông dân Ủy viên

7 Đào Duy Bách Bí thư Đoàn thanh niên xã Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:29:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:35:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:35:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:36:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:36:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:36:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:36:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!